CHALLENGE
LA MEUSE

Classement Jogging de Polleur

Version du: 05/06/2022 21:04:04 ou pour la distance de 9.5 km, 282 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 YOHAN ZARADZKI 749 0:33:27 17.04 3:31 Séniors 1
2 PATRICK DORTU 772 0:33:54 16.81 3:34 Vétérans 1 1
3 RODRIGUE MONTULET 758 0:36:01 15.82 3:47 Séniors 2
4 ALPHA OLEFS 906 0:36:51 15.46 3:52 Séniors 3
5 TOM CORNET 855 0:37:46 15.09 3:58 Séniors 4
6 SEBASTIEN DEBROUX 144 0:38:02 14.98 4:00 Vétérans 1 2
7 ANTOINE WYAIME 806 0:38:20 14.86 4:02 Séniors 5
8 CEDRIC HENRARD 717 0:39:01 14.61 4:06 Séniors 6
9 MARIUS OFFERMANN 769 0:39:04 14.59 4:06 Espoirs Gargons 1
10 NOAH HAVARD 832 0:39:14 14.52 4:07 Espoirs Gargons 2
11 SIMON PIRLET 147 0:39:24 14.46 4:08 Séniors 7
12 JORDAN LECLERCQ 429 0:39:31 14.42 4:09 Séniors 8
13 JEREMY GENREITH 755 0:39:49 14.31 4:11 Séniors 9
14 RENAUD DELCHAMBRE 894 0:39:55 14.28 4:12 Vétérans 1 3
15 JEAN-PAUL BRUWIER 227 0:39:59 14.25 4:12 Vétérans 2 1
16 LOUIS CIORNEI 779 0:40:02 14.23 4:12 Espoirs Gargons 3
17 CORENTIN PLOM 801 0:40:27 14.09 4:15 Séniors 10
18 THOMAS HAVARD 833 0:40:36 14.04 4:16 Séniors 11
19 WALTER DEBROUX 903 0:40:38 14.02 4:16 Espoirs Gargons 4
20 FRANCOIS JANDRAIN 381 0:40:47 13.97 4:17 Vétérans 1 4
21 MARTIN LIBERME 869 0:40:48 13.97 4:17 Séniors 12
22 PIERRE AGNOLI 40 0:40:51 13.95 4:18 Séniors 13
24 DAMIEN COX 900 0:41:03 13.88 4:19 Séniors 14
25 ALAN BACKAERT 502 0:41:06 13.87 4:19 Séniors 15
26 THOMAS GUSTIN 901 0:41:24 13.77 4:21 Espoirs Gargons 5
27 KENNY DEMARETS 864 0:41:30 13.73 4:22 Séniors 16
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JEROME DE JARGER

JOFFREY TASSET

MAXENCE MARECHAL

VALERIAN FABRY

BERNARD LEJEUNE

SERGE FONTAINE

LUDOVIC DALLA CORTE

HUGUES ROSA

JEAN-FRANCOIS D'AFFNAY

VINCENT TIGNEE

PHILIPPE LEJEUNE

VINCENT BROCHARD

FRED DEJARDIN

BENJAMIN DETAILLE

YASSINE HORMA

LEO CHALSECHE

TOM MONDONFAZ

SYLVAIN LIEGEOIS

GERMAIN DEBROUX

ANTOINE LUXEN

ANTHONY CALLENS

JONATHAN DE CECCO

JOE MARTIN

ALAIN ALAIN SIMONIS

JEROME MOYSE

DAVID BLOEMEN

BENOIT SCHOENMAKERS

QUENTIN DESERT

FLORENTIN DELHEZ

JULIEN NOEL

MUSTAFA SICIM

GREGOIRE BODESON

FABIAN DERU

JULIEN BECKERS

Cont act :

805 0:41:42 13.66
909 0:41:49 13.63
845 0:41:53 13.61
759 0:41:57 13.59
784 0:42:07 13.53
291 0:42:07 13.53
193 0:42:08 13.52
831 0:42:11 13.51
146 0:42:20 13.46
735 0:42:27 13.42
836 0:42:33 13.39
744 0:42:38 13.37
546 0:42:45 13.33
760 0:42:47 13.32
826 0:42:48 13.31
732 0:42:51 13.3

902 0:42:52 13.29
214 0:42:54 13.29
905 0:42:55 13.28
838 0:42:58 13.27
882 0:43:00 13.25
109 0:43:12 13.19
140 0:43:21 13.15
287 0:43:29 13.1

885 0:43:33 13.08
893 0:43:37 13.06
260 0:43:44 13.03
812 0:43:46 13.02
212 0:43:58 12.96
754 0:44:01 12.95
439 0:44:02 12.94
720 0:44:03 12.94
233 0:44:06 12.92
887 0:44:06 12.92
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4:38
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Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Séniors

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

17
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10
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86

87

88

90

91

92

93

94

95

96

HERVE LECLUSE

AMAURY PAQUET

TOM PIETTE

GILLES MARECHAL

AXEL LEONARD

AUGUSTIN BODESON

DAVID BONBOIRE

TIMOTHY BUSCH

MARIUS BRICTEUX

LUCAS RAHIER

RAPHAEL PAGGEN

JONATHAN SPRONCK

ALAIN FOGUENNE

CHRISTOPHE LAMBERT

NICOLAS CORBUSIER

JOEL BECKERS

ARMAND ZINZEN

FREDDY DARIMONT

LOUIS BOULANGER

NICOLAS WANSART

OLIVIER VAN HEUSDEN

GUY JOURDAN

MARTIN PIRLET

AURELIEN VANDERNIEPEN

BENOIT MAUHIN

BENJAMIN LEROI

KEVIN PEREAUX

OLIVIER GEIEBENNE

JEAN DESSOUROUX

CHRISTOPHE LEGRAND

SAID EL-BALDI

THOMAS VANHERTERYCK

LUDOVIC NAWAY

Cont act :

722 0:44:07 12.92
23 0:44:07 12.92
780 0:44:18 12.86
844 0:44:21 12.85
704 0:44:49 12.71
719 0:44:53 12.7

374 0:44:57 12.68
853 0:45:00 12.66
857 0:45:08 12.63
738 0:45:13 12.6

294 0:45:15 12.6

510 0:45:15 12.59
288 0:45:20 12.57
413 0:45:24 12.55
117 0:45:31 12.52
61 0:45:41 12.47
739 0:45:48 12.44
105 0:46:22 12.29
716 0:46:25 12.28
768 0:46:32 12.25
389 0:46:35 12.23
503 0:46:38 12.22
842 0:46:40 12.21
884 0:46:47 12.18
734 0:46:53 12.16
774 0:46:54 12.15
426 0:47:04 12.11
701 0:47:05 12.11
808 0:47:05 12.11
204 0:47:06 12.1

115 0:47:08 12.09
726 0:47:09 12.09
713 0:47:11 12.08
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4:55

4:56
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4:57

4:57
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4:57
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4:58

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 3

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 4

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

11
35
10
11
12
36
37
38
39
12
13
40
14
15
16
17

13

14
18
19
20
41
42
43

44

45

46

21
22
47

48
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125

126

127
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130

131

JOHAN CIVINO

ERWAN CIVINO

VALENTIN COUMONT

STEPHANE CHALSECHE

ROBIN WILKIN

GUILLAUME LEMAIRE

COLIN ALDENHOFF

QUENTIN DESSAUCY

PHILIPPE CARABIN

BENJAMIN MERTENS

JULIEN MORAY

MARC RASSART

ABDEL EL HAJJAJI

RENAUD BIELEN

PAOLO AGUS

LORYS TSAGKAS

JULIEN BOMBOIRE

DORIAN LUGENS

JULIEN LAHAYE

DOMINIQUE HEUSSCHEN

LEOPOLD ANDRIES

MATIS CORTEIL

HUGO NOLS

NICOLAS LEJEUNE

ROBIN GUIDOLIN

NIELS DELBRASSINE

JORDAN THISSEN

STEVE DEGRANDE

GREG MAGER

ROBIN CHARLIER

Cont act :

904 0:47:25 12.02
810 0:47:26 12.02
875 0:47:26 12.01
819 0:47:34 11.98
793 0:47:40 11.96
858 0:47:52 11.91
813 0:47:54 11.9

868 0:48:02 11.86
84 0:48:03 11.86
824 0:48:05 11.85
234 0:48:11 11.83
741 0:48:13 11.82
519 0:48:15 11.81
863 0:48:21 11.79
41 0:48:30 11.75
890 0:48:33 11.74
714 0:48:40 11.71
776 0:48:41 11.71
846 0:48:44 11.7

359 0:48:45 11.69
820 0:48:53 11.66
883 0:48:58 11.64
778 0:49:05 11.61
870 0:49:14 11.58
770 0:49:15 11.57
839 0:49:34 11.5

463 0:49:34 11.5

334 0:49:40 11.48
264 0:49:47 11.45
794 0:49:48 11.44
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5:04
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5:05

5:06

5:06

5:07

5:07

5:07

5:07

5:08

5:09

5:10

5:10

5:11

5:13

5:13

5:13

5:14

5:14

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Garcons

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Espoirs Gargons

49
50

51

23

15

24

52

53

54

55

25

56
26
57
16
58

17

18
59
19
60
61
62
63
27
28

20
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137

138
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158

159

160

161

162

165

166

167

RONALD SERVAIS

HUGO LECLERCQ

DYLAN BUIZZA

CEDRIC WEUSTEN

ARTHUR ALBERT

STEVE ALBERT

THIBAULT PIRON

GILLES THIBAUT

SERGE DEVOS

HERVE SPRONCK

CHRISTIAN PESSER

JULIEN PETRUZZELLI

SIMON DAHMEN

SAM BECHOUX

GUILLAUME VITRIER

VICTOR SOMJA

MARTIN GILLET

STEPHANE SOMJA

QUENTIN BURLEON

OLIVIER NADENOEN

FABIEN STANCHER

XAVIER SORET

PHILIPPE MULIER

LUC HILDERSON

HUGO VONECHE

NATHAN MARAITE

LEO LEGROS

Cont act :

155

737

835

444

731

730

63

830

796

448

313

834

764

891

807

560

814

136

91

487

574

879

866

405

817

827

829
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0:50:03

0:50:07

0:50:09

0:50:18

0:50:18

0:50:19

0:50:27

0:50:35

0:50:37

0:50:44

0:50:44

0:50:53

0:50:58

0:51:02

0:51:04

0:51:20

0:51:30

0:51:50

0:51:53

0:51:55

0:51:59

0:52:00

0:52:01

0:52:04

0:52:42

0:52:48

0:52:49

11.39

11.37

11.36

11.33

11.33

11.33

11.3

11.27

11.26

11.23

11.23

11.2

11.18

11.17

11.16

11.1

11.07

11

10.98

10.98

10.96

10.96

10.96

10.95

10.82

10.8

10.79

5:16

5:16

5:16

5:17

5:17

5:17

5:18

5:19

5:19

5:20

5:20

5:21

5:21

5:22

5:22

5:24

5:25

5:27

5:27

5:27

5:28

5:28

5:28

5:28

5:32

5:33

5:33

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 4

Séniors

Séniors

Séniors

29
21

64

65
22
30

66

67

10

31
32

68

23

24

69

70

33
71

34

35

11

72
73

74
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168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

183

184

185

187

189

190

191

193

194

195

196

197

199

201

202

CHRISTIAN ROOMANS

MICHEL LEMAIRE

DAVID THOME

VINCENT VOLDERS

THEO JOURDAIN

DENIS VANHERTERYCK

LOVIS CADIAT

IVOAH BONSEHOP

LUCAS LUCA DI PINASO

FREDERIC GRUSLIN

BRAHIM GHARBI

YANIS WEBER

AMAURY MARCHAL

DANIEL LONNEUX

ALEXI CLOSSET

OLIVIER BLANDIAUX

YVES DEVILLE

NICOLAS DEPRESSEUX

MATHIEU MALMENDIER

DOMINIQUE MASSIN

AXEL SELECK

ANDRE LOFFET

JEAN-MARIE CAPIER

TITOUAN CEDRIANI

THIBAUT ALBERT

VINCENT DEGIVE

MAXIME SAUVAGE

JONATHAN LABEDZ

NICOLAS BOUSMANNE

Cont act :

258 0:52:50 10.79
878 0:53:04 10.74
762 0:53:07 10.73
860 0:53:32 10.65
706 0:53:40 10.62
727 0:53:42 10.61
705 0:53:44 10.61
707 0:53:47 10.6

789 0:53:53 10.58
77 0:54:03 10.54
179 0:54:06 10.54
728 0:54:06 10.53
477 0:54:11 10.52
252 0:54:13 10.51
840 0:54:18 10.5

46 0:54:39 10.43
767 0:54:39 10.43
907 0:54:41 10.42
851 0:55:25 10.28
910 0:55:44 10.23
818 0:55:51 10.2

721 0:55:59 10.18
197 0:56:02 10.17
889 0:56:04 10.17
715 0:56:04 10.17
15 0:56:13 10.14
837 0:56:19 10.12
880 0:56:25 10.1

852 0:56:26 10.1
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5:33

5:35

5:35

5:38

5:39

5:39

5:39

5:39

5:40

5:41

5:41

5:41

5:42

5:42

5:43

5:45

5:45

5:45

5:50

5:52

5:52

5:53

5:53

5:54

5:54

5:55

5:55

5:56

5:56

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Séniors

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons
Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 3

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Séniors

12
13
75
36
25
76
26

27

37
77
28
78

38

29
14

15

79

80

39

81

16

30

31

17

82

40

83
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203

205

207

209

210

212

213

214

215

219

221

222

224

226

232

233

234

235

ANTONIN SPECKS

ERIC MESTREZ

JEAN-MICHEL DUGARD

STEPHANE ABSIL

ALAN DE VOS

ELLIOT LENTZ

LOUIS CORDEAU

STEVE HODY

MICHEL VERCAMMEN

THIBAUT MERTENS

MARVIN LAMBRETTE

MAXIME NOTELAERS

YVES DANTHINE

SIMON DELHAUSSE

ALEXANDRE BRAGARD

JULIEN GOHY

EMMANUEL BOULANGER

TOM HUYSE

Cont act :

790

145

848

798

729

703

865

427

823

874

821

886

123

841

843

761

725
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0:56:38

0:56:39

0:56:41

0:57:02

0:57:11

0:57:37

0:57:45

0:57:49

0:58:15

0:59:04

0:59:16

0:59:25

0:59:28

0:59:44

0:59:58

1:00:10

1:00:30

1:00:32

10.06

10.06

10.05

9.99

9.97

9.89

9.87

9.86

9.78

9.65

9.62

9.59

9.58

9.54

9.5

9.47

9.42

9.41

5:57

5:57

5:58

6:00

6:01

6:03

6:04

6:05

6:07

6:13

6:14

6:15

6:15

6:17

6:18

6:20

6:22

6:22

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Gargons

Espoirs Garcons

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons

32

41

18

42

84

33

34

85

43

35

86

87

19

88

44
89
45

36
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238

239

240

241

242

243

244

247

250

252

254

257

258

260

261

262

264

270

271

JOSEPH DORTU

DAVID BOSQUIN

FLORIAN HURLET

HENRI LAMBERT

YVES KLOMPKES

DAMIEN MEURICE

JEAN LOUIS VOSS

THOMAS MEYER

JULIEN BERTRANG

JULIEN GAVRAY

UGO ROUFOSSE

RENALDO MARTIN

SOLAL CETRIANI

MICHEL MERTENS

HUGO DAMBLY

ALEXIS HERMAN

GAUTHIER HASTIR

MATHIS BLANDIAUX

JEAN HERCOT

Cont act :

757 1:01:15 9.31
756 1:01:30 9.27
783 1:01:35 9.26
533 1:02:01 9.19
742 1:02:23 9.14
799 1:02:24 9.13
114 1:02:35 9.11
811 1:02:52 9.07
79 1:03:42 8.95
791 1:04:26 8.85
771 1:04:45 8.8

850 1:05:26 8.71
888 1:05:46 8.67
822 1:06:02 8.63
825 1:06:03 8.63
745 1:06:06 8.62
459 1:06:40 8.55
788 1:07:41 8.42
856 1:07:42 8.42
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6:26

6:28

6:28

6:31

6:34

6:34

6:35

6:37

6:42

6:46

6:49

6:53

6:55

6:57

6:57

6:57

7:01

7.07

7:.07

Vétérans 4

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 4

Vétérans 3

Vétérans 4

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 3

46
90
47
48

20

49

21

91

37

50

92

93

94

38
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275 AURELE ANTOINE 102 1:09:50 8.16 7:21 Séniors 95

281 THEO MILITELLO 871 1:38:30 5.79 10:22 Espoirs Gargons 39

282 SEBASTIEN LEVAUX 740 1:38:42 5.77 10:23 Espoirs Garcons 40
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